PRESS INFORMATION
２０１４年１２月１９日

株式会社日本レースプロモーション

２０１５ 全日本選手権スーパーフォーミュラシリーズ

開催スケジュールのご案内

拝啓、日頃は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。
今般、２０１５ 全日本選手権スーパーフォーミュラシリーズの開催スケジュールが確定致しましたのでお知らせ致しま

す。
新人選手の参加や２年目を迎えるＳＦ１４・ＮＲＥ等、期待度の高い来シーズンも、是非ともご取材賜りますよう、よろ

しくお願い申し上げます。
敬具

—記—

第１戦    ４月１８日（土）１９日（日）  鈴鹿サーキット
  第２戦    ５月２３日（土）２４日（日）  岡山国際サーキット
  第３戦    ７月１８日（土）１９日（日）  富士スピードウェイ
  第４戦    ８月２２日（土）２３日（日）  ツインリンクもてぎ
  第５戦    ９月１２日（土）１３日（日）  オートポリス
  第６戦   １０月１７日（土）１８日（日）  スポーツランドＳＵＧＯ
  最終戦     １１月 ７日（土） ８日（日）  鈴鹿サーキット

	 	 	 	 	 	 	 ※最終戦は「第14回	 JAF鈴鹿グランプリ」として開催されます。

以上

	 	 この件に関するお問い合せは、下記までお願い致します。

株式会社日本レースプロモーション（https://superformula.net）

102-0074東京都千代田区九段南2-3-25	 平安堂ビル

E-mail	 :	 media@superformula.net

Tel	 :	 03-3237-0131	 Fax	 :	 03-3237-0135